[bookmark: _GoBack]

教务〔2022〕79号

2021-2022学年第二学期期末课程考核情况通报二

各学院（部）、各相关单位：
2021-2022学年第二学期期末课程考核考试，6月30日-7月7日考试期间出现了7起违纪作弊事件，现将具体情况予以通报如下：
（一）6月30日上午，雁山校区文一区312教室《企业战略管理》课程考试，经济管理学院工商管理专业李欣宇（学号201911200005）携带小抄进入考场，在考试过程中主动上交小抄给监考老师并停止考试。
（二）7月1日下午，雁山校区文一区212教室《古典文献学》课程考试，文学院汉语言文学（国家中文基地、本硕分流培养独秀班）专业邱倩玲（学号201910100136）携带与考试有关的资料进入考场，在考试过程中被监考员发现并制止。
（三）7月5日上午，雁山校区文4区105教室《会计学原理》课程考试，经济管理学院经金融学专业刘晓钰（学号202112401064）夹带小抄进入考场，在考试过程中将小抄压在试卷下被监考员发现并制止。
（四）7月5日上午，育才校区数学楼302教室《光学》课程考试，物理科学与技术学院物理学专业李特（学号202010801005）携带与考试内容相关的小抄进入考场，在考试过程中拿小抄抄袭被监考员发现并制止。
（五）7月6日上午，育才校区数学楼202教室《信号与系统》课程考试，电子工程学院电子信息工程专业张旭彤（学号202012701093）携带与考试内容相关的小抄进入考场，在考试过程中拿出小抄低头看被监考员发现并制止。
（六）7月6日下午，雁山校区理三区212教室《数学分析2》课程考试，数学与统计学院统计学类专业刘世鹏（学号202110702001）夹带与考试内容相关的材料进入考场，在考试过程中被监考员发现并制止。
（七）7月7日上午，雁山校区文一区102教室《人力资源战略与规划》课程考试，经济管理学院人力资源管理专业杨益国（学号202112405042）携带小抄进入考场，在考试过程中被监考员发现并制止。

 广西师范大学教务处
2022年9月8日